datns Heidelbergae. Wormatiensis dicecesis. iii No-

Tbmb'. Idi

ArLhiPp.

Zlixufi/ini

Oitininm Apnstoluruiii singnhiriler. quatuor Evan-
gelistaruin etqualuorDncIonim, Lauren.ii ac SS.
Mariffi Magrialeme, Margarita;, Catliarin^, et in

festi-OnmiuinSancl<'ruin, Legutnsrentam, Beruardus
quadruginta, el Jucobns Episciipus Urbiiuis etium qua-
di agiiila die.< Lidulgruliarum ; et pr<emiss;is Indiilgen-
tias, in pnemissis festivilatibus, ac ecclesi;im S.
Petri Bacheracensis, nec nnn capellam S. Ann»
Stegensisejus filiain, prorogarint; pufifico iiislru-

mruto drsuprr coufrcto, antw et die qiiibus svpra, per
Tfiomam Cubr,ut olibi,-Notarinm.

IV Indulgentiae Archiepiscnpi Bisuntini dierum
qnadrmjiuta. primumquidein ad prailact.im capellam
S. /Frrulirri, diebus qnibus supra et utriiisque san-
clic Crucis. ff)«cm.r flc pumnjaUe ad capellam S.
Aniue nec non B. Wernheri {i,t<que aliquam a priii-
ctpuh.in Baclieraco diver.^^am) Bacheraci die S. Mi-
ch;ielis Archangeh : postndie aiile.m, ibidem Bache-
raci. anno Dumini mccccxxvi, ipsadie S. Hieronymi,
miiUipbcilev awpfifiratH', prr tenorem qui srqniiur.

v Theobaldus de Hubeo-moute, Dei gratia Ar-
chiepiscopusBisuniinus. omnibus Cliristi lideiibus
cum subscnptorum nuliiia, salutem in eo qui est

tris ac Domini D. Martini PapEe

fuitChristi li28.

undecimo

et ffenr iei

Cant de

Angtia.

Trinitatis. Jo;innis BapliMai. Michaelts .\rchangeli, nas Januarii, Pontificatus sanctissimi in Christ') Pa-

qia p

IIISTORIA MIRACLLOULM
Publica auctoriialu (lcsci-ipforuri), anno

siccccxxvi ct duobusscqucntibus.

Ex MS CoUegfi Trevirensis.

INSTRUMENTLM I.

Jnnomine Domini, Amen. Per hoc prajsens pu

bllcum in^trumentnmcunctis paleat evidenter, quud

anno a Nativitate ejnsdem m'Ilesinio qradiingente-

simo vigesimosexto, indictione quarta, Pontificatus

sanctis>mii in Chri^lo Patris ac Domini nostri, D.

Martini divina providentia Papa^ quinti, anno ejus

nono, prima die raen^is Angiisti, hnra Vesperarum

vel quasi. in ccemeterin ecclesise S. Petri parocliialis

Bacheracensis, Treviren^is ditecesis, in praisentia

venerahilis, et cirrumspecti viri, Dnmini Wynandi
de Stega, Decretorum Doctoris, Pastoris Bachera
censis, nec non houorabilium Dominorum, Her-

coram Pastore

Udphcrriisi, f»,

J'ie.'.t'1/lens,

tl ahis 4,
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Gerlacas

Giiighe sub

jjiriitiienfo

tesfalur

gnod ante Z

annos tactvs

piorto cadu-

eo. et lap'us

in igiiem,

afque in pede

Ixsus.

addtictiDifue

ad ifindnum
saiwtvm sit